KOSZTORYS NAKLADCZY CPV -45222110-3

NAZWA INWESTYCJI :  REKULTYWACJA SKEADOWISKA ODPADOW RYDZEW - GESINA GMINA BRZEZNIO - WARIANT II
ADRES INWESTYCJI :  RYDZEW - GESINA

INWESTOR : GMINA BRZEZNIO

ADRES INWESTORA : BRZEZNIO, UL. WSPOLNA

BRANZA : BUDOWLANA

SPORZADZIt. KALKULACJE
DATA OPRACOWANIA : MARZEC 2008 R.
Ogoétem wartos¢ kosztorysowa robo6t : 0.00 z

Stownie: zero i 00/100 zt

WYKONAWCA : INWESTOR :
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TABELA ELEMENTOW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiaty Sprzet RAZEM

Kosztorys 0.00

Stownie: zero i 00/100 zt

brzeznio - badania geologiczne - Il WARIANT naktadczy | kw. 2008



Lp.

Podstawa

Opis

1 | CPV -45255110-3 WARIANT Il

1
d.l

1*

2*

3*

1*

2*

1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*
10*

11*

KNR 2-10
0907-03

KNR 2-10
0908-03

KNR 2-10
0909-01
analogia

Otwory drenaz.oraz do osadz.piezometréw o
$r. 244,5 mm i glebok.wiercenia do 10 m
wiercone syst.udarowo-okretnym (recznym) w
skatach kat.Ill obmiar = 1+1+1 = 3.0000tw.
-R--

robocizna 328*0.955=313.24r-g/otw.

S -

zestaw wiertniczy reczny 198-508/30 mm/m
81.9m-g/otw.

samochdd skrzyniowy 5-10 t 1.97m-g/otw.

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Otwory drenaz.oraz do osadz.piezometréw o

$r. 244,5 mm wierc.syst.udar.-okretnym

(recznym) w skatach kat.lll -dod.za wierc.na

gteb.ponizej 10 m obmiar = 5.0*3 = 15.000m

~-R--

robocizna 13.6*0.955=12.988r-g/m

S --

zestaw wiertniczy reczny 198-508/30 mm/m
3.41m-g/m

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Zabudowa piezometréw zamknietych w
otworach wierconych systemem mechaniczno-
obrotowym na gigbok.do 10 m obmiar = 1+1+1
= 3.000szt.
~-R--
robocizna 39.3*0.955=37.5315r-g/szt.
- M --

rury nad- i podfiltrowe PCV $r. 100/4,0 mm
7.5m/szt.

rura filtracyjna z siatka plastikowa (filtr) $r. 100
mm 2.5m/szt.

zlaczki nakretne zwezkowe 0.0001szt/szt.

czworniki nakretne dwuzwezkowe $r. 32 mm
0.0001szt/szt.

korki i zaslepki z zeliwa ciagliwego
ocynkowane $r. 100 mm 0.0001szt/szt.

trojniki nakretne z zeliwa ocynkowane $r. 100
mm 0.0001+0.0001=0.0002szt/szt.

zlgczki stalowe ocynkowane $r. 32 mm
2szt/szt.

kurki przelotowe mosigzne $r. 32 mm 2szt/szt.

sznur azbestowy pleciony grafitowany 6-20 mm
5kg/szt.

cement portlandzki zwykty 35 50kg/szt.

~-S--

jm

otw.

-9

m-g

m-g

-9

m-g

szt.

-9

m

m

szt

szt

szt

szt

szt

szt

kg

Naktady

939.7200

245.7000

5.9100

194.8200

51.1500

112.5945

22.5000

7.5000

0.0003

0.0003

0.0003

0.0006

6.0000

6.0000
15.0000

150.0000

Koszt
jedn.

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

R

0.00

0.000

0.00

0.000

0.00

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.00

0.000



12*

1*

2*

3*

1*

1*

2*

1*

2*

1*

2%

KNR 2-10
0909-02

wycena
indywidualna

wycena
indywidualna

wycena
indywidualna

KNR 2-01
0603-02
analogia

zestaw wiertniczy obrotowy $r. 46-200/120 m-g
mm/m 13.1m-g/szt.

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Zabudowa piezometréw zamknietych w m
otworach wierconych systemem mechaniczno-
obrotowym - za kazdy dalszy 1 m giebok.

obmiar = 4.0+4.0+4.0 = 12.000m

~-R--

robocizna 0.25*0.955=0.23875r-g/m r-g
- M --

rury nad- i podfiltrowe PCV $r. 100/4,0 mm m
1.0m/m

~S-

zestaw wiertniczy obrotowy $r. 46-200/120 m-g
mm/m 0.08m-g/m

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Dostarczenie ruru ostonowej fi 244,5 mm m
obmiar = 15.0m

=M --
rura ostonowa czarna bez szwu 9 5/8" 1.0m/m m
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Dostarczenie ruru ostonowe;j fi 289,5 mm m
obmiar = 6.0m

- M --
rura ostonowa czarna ze szwem $r. 11 3/4" m
1.0m/m
rura ostonowa czarna bez szwu $r. 11 3/4" m
1.0m/m

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
Wypetnienie pizometréw luzng zasypka obmiar | m3

= (3.14*0.15*0.15*15.0-
3.14*0.055*0.055*15.0)*3 = 2.752m3

-R--
robocizna 0.92r-g/m3 r-g
- M --
piasek zwykly 1.0m3/m3 m3
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
Wyciagniecie rury ostonowej 244,5 obmiar = m

3*15.0 = 45.000m

~-R--
robocizna 3.12*0.955=2.9796r-g/m r-g
S -

zestaw wiertniczy reczny 198-508/30 mm/m m-g

0.78m-g/m

39.3000

2.8650

12.0000

0.9600

15.0000

6.0000

6.0000

2.5318

2.7520

134.0820

35.1000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000 0.000
0.00

0.00

0.000 0.000

0.00

0.000 0.000

0.00

0.00

0.000 0.000
0.00

0.00

0.000 0.000
0.00

0.00

0.000

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00



3*

4*

1*

2*

3*

4*

10

1*

2%

3*
4*
5*

6*

7*

11

1*

2*

3*

4*

5*

6*

KNR 2-01
0603-02
analogia

KNR 2-18
0626-01
analogia

KNR 2-18
0626-04

wciggarka mechaniczna spalinowa 1.5t 0.78m-
ag/m

samochdd skrzyniowy do 5t 0.39m-g/m

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Wyciagniecie rury ostonowej 289,5 obmiar =

3*6.0 = 18.000m

~-R--

robocizna 3.12*0.955=2.9796r-g/m

- S -

zestaw wiertniczy reczny 198-508/30 mm/m
0.78m-g/m

wciggarka mechaniczna spalinowa 1.5t 0.78m-
g/m

samochdd skrzyniowy do 5t 0.39m-g/m

Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Kominy wtazowe z kregéw betonowych - kregi

0 $r.80 cm obmiar = 0.5*3 = 1.500m

~-R--

robocizna 4.76*0.955=4.5458r-g/m

M -

kregi betonowe o $r. 0.8 m wys. 500 mm
2szt/m

zaprawa cementowa M 80 0.01m3/m

roztwdr asfaltowy do izolacji 2.64kg/m

roztwdr asfaltowy do gruntowania 5.35kg/m

materialy pomocnicze 2.5%

S --

samochdd skrzyniowy do 5t 0.94m-g/m
Razem z narzutami:

Ceny jednostkowe

Kominy wtazowe z kregéw betonowych -

pokrywa nadstudzienna zelbet.z pier§cieniem

odcigzajacym i wlazem dla kominéw o $r.80 cm

obmiar = 3kpl.

-~R--

robocizna 3.7*0.955=3.5335r-g/kpl.

M -

whaz zeliwny lekki 1szt/kpl.

pokrywy zelbetowe nadstudzienne 800 mm
1szt/kpl.

pierscienie odcigzajace zelbetowe 1szt/kpl.
materialy pomocnicze 2.5%
S -

samochdd skrzyniowy do 5t 0.83m-g/kpl.

m-g

m-g

rg

m-g

m-g

m-g

-9

szt

m3
kg
kg
%

kpl.

-9

szt
szt
szt

%

m-g

35.1000

17.5500

53.6328

14.0400

14.0400

7.0200

6.8187

3.0000

0.0150
3.9600
8.0250

2.5000

1.4100

10.6005

3.0000
3.0000

3.0000

2.5000

2.4900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.00
0.00
0.000 0.000 0.000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.000 0.000 0.000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.000 0.000 0.000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Razem z narzutami:

Ceny jednostkowe 0.000 0.000 0.000 0.000
brze znio - badania geologiczne - Il WARIANT naktadczy | kw. 2008
PODSUMOWANIE
CPV - 45255110-3 WARIANT II
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM

Stownie: zero i 00/100 zt
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KSIAZKA PRZEDMIAROW

Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m.

1 | CPV -45255110-3 WARIANT I

1 | KNR 2-10 Otwory drenaz.oraz do osadz.piezometréw o $r. 244,5 mm i gtebok.wiercenia | otw.
d.1  0907-03 do 10 m wiercone syst.udarowo-okretnym (recznym) w skatach kat.lll
1+1+1 otw.
2 ' KNR 2-10 Otwory drenaz.oraz do osadz.piezometréw o $r. 244,5 mm wierc.syst.udar.- m
d.1 | 0908-03 okretnym (recznym) w skatach kat.lll -dod.za wierc.na gteb.ponizej 10 m
5.0*3 m
3 | KNR 2-10 Zabudowa piezometréw zamknietych w otworach wierconych systemem szt.
d.1 1 0909-01 mechaniczno-obrotowym na gtebok.do 10 m
analogia
1+1+1 szt.
4 | KNR 2-10 Zabudowa piezometréw zamknietych w otworach wierconych systemem m
d.1 | 0909-02 mechaniczno-obrotowym - za kazdy dalszy 1 m gtebok.
4.0+4.0+4.0 m
5 | wycena Dostarczenie ruru ostonowej fi 244,5 mm m

d.1 | indywidualna

15.0 m
6 | wycena Dostarczenie ruru ostonowej fi 289,5 mm m
d.1 | indywidualna
6.0 m
7 | wycena Wypetnienie pizometréw luzng zasypka m3
d.1 | indywidualna
(3.14*0.15*0.15*15.0-3.14*0.055*0.055*15.0)*3 m3
8 | KNR 2-01 Wyciagnigcie rury ostonowej 244,5 m
d.1 | 0603-02
analogia
3*15.0 m
9 | KNR 2-01 Wyciagniecie rury ostonowej 289,5 m
d.1 | 0603-02
analogia
3*6.0 m
10 | KNR 2-18 Kominy wtazowe z kregéw betonowych - kregi o $r.80 cm m
d.1 | 0626-01
analogia
0.5*3 m

Poszcz

3.000
RAZEM

15.000

RAZEM

3.000
RAZEM

12.000

RAZEM

15.000
RAZEM

6.000

RAZEM

2.752
RAZEM

45.000

RAZEM

18.000

RAZEM

1.500
RAZEM

Razem

3.000

15.000

3.000

12.000

15.000

6.000

2.752

45.000

18.000

1.500



11 | KNR 2-18 Kominy wtazowe z kregéw betonowych - pokrywa nadstudzienna zelbet.z kpl.
d.1  0626-04 pierscieniem odcigzajgcym i wlazem dla kominéw o $r.80 cm

3 kpl. 3.000
RAZEM 3.000
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ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa

1. | robocizna

Stownie: zero i 00/100 zt

Jm
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Lp. Nazwa

1. | zestaw wiertniczy reczny 198-508/30 mm/m

2. | zestaw wiertniczy obrotowy $r. 46-200/120 mm/m
wciggarka mechaniczna spalinowa 1.5 t

samochdd skrzyniowy do 5 t

oM w

samochdd skrzyniowy 5-10 t

Stownie: zero i 00/100 zt

ZESTAWIENIE SPRZETU

Jm
m-g
m-g
m-g
m-g

m-g

llosé Cena jedn.
1457.6653 0.00
RAZEM

llosé Cena jedn.
345.9900 0.00
40.2600 0.00
49.1400 0.00
28.4700 0.00
5.9100 0.00
RAZEM

Warto §¢

0.00

Warto $¢é
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nazwa

piasek zwykty

cement
portlandzki
zwykly 35

roztwor
asfaltowy do
gruntowania

roztwor
asfaltowy do
izolaciji

zaprawa
cementowa M
80

rury nad- i
podfiltrowe
PCV $r.
100/4,0 mm

rura ostonowa
czarna ze
szwem $r. 11
3/4"

rura ostonowa
czarna bez
szwu $r. 11
3/4"

rura ostonowa
czarna bez
szwu 9 5/8"

zlgczki
stalowe
ocynkowane
$r. 32 mm

czworniki
nakretne
dwuzwezkowe
$r. 32 mm

zlgczki
nakretne
zwezkowe

korki i zaslepki
z zeliwa
ciggliwego
ocynkowane
$r. 100 mm

trojniki
nakretne z
zeliwa
ocynkowane
$r. 100 mm

kregi
betonowe o
$r. 0.8 m wys.
500 mm

pokrywy
zelbetowe
nadstudzienne
800 mm

Jm

m3

kg

kg

kg

m3

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

llosé

2.7520

150.0000

8.0250

3.9600

0.0150

34.5000

6.0000

6.0000

15.0000

6.0000

0.0003

0.0003

0.0003

0.0006

3.0000

3.0000

nw.

ZESTAWIENIE MATERIALOW

11 wyk.

2.7520

150.0000

8.0250

3.9600

0.0150

34.5000

6.0000

6.0000

15.0000

6.0000

0.0003

0.0003

0.0003

0.0006

3.0000

3.0000

Cena | Warto$¢ | Grupa | Dostawca

jedn.
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

kw. 2008

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cena Rabat
dostawcy | maksymalny

Rabat
zastosowany



17.

wtaz zeliwny
lekki

szt

3.0000

3.0000

0.00

0.00

18.

pierscienie
odcigzajace
zelbetowe

szt

3.0000

3.0000

0.00

0.00

19.

kurki
przelotowe
mosiezne $r.
32 mm

szt

6.0000

6.0000

0.00

0.00

20.

rura filtracyjna
z siatka
plastikowa
(filtr) $r. 100
mm

7.5000

7.5000

0.00

0.00

21.

sznur
azbestowy
pleciony
grafitowany 6-
20 mm

kg

15.0000

15.0000

0.00

0.00

22.

materiaty
pomocnicze

zt

0.00

RAZEM

Stownie: zero i 00/100 zt




